
令和 5年 5月 10日

保護者 :地域の皆様ヘ

浜松市教育委員会

浜松市立横山小学校

教育の質の向上に向けた取組への理解と協力について

～子供も先生も元気で笑顔あふれる学校づくりに向けて～

日頃から本市の教育に対し、御理解と御協力を賜り、心より感謝申し上げます。

本市では、子供たちの健やかな成長に向けた教育の質の向上を図るため、教育委員会

と学校が丁体となって「学校における働き方改革」を進めています。

その■環として、今年度も、教職員力ヽい身共に健康的に教育活動に従事できる環境を

整えてまいります。

保護者並びに地域の皆様におかれましては、子供も先生も元気で笑顔あら、れる学校づ

くりに向けて、今後とも御理解と御協力をくださいますようお願いいたします。

◆長期体業期間中の「学校閉庁日」を設定します。                 三

・教職員の休暇取得促進を図るため、「学校閉庁日」を設定します。             :

1蒼華1糞難:輩輝:樹華:奮:響華薄:翔:,1錐:菫:肇爾彙摯藪:車1(1車 1華華
=1霧

編:2聾:車:華I華理114・ :菫:(纂:華丼:華:難纂|三
・期間中は、原則として学校において教職員が不在となります。              :
※ 学校閉庁日における緊急時の連絡は、浜松市教育委員会教育総務課 (457-2401)へ   :
御連絡ください。 (時間 8三 30～17:15 週休日・年末年始を除く)          :

◆学校・ 保護者間の連絡手段として「さ<ら連絡網」を活用 します。         !
01象
1難:華1理1刻:φl連絡葺健1康観1華華:保1講者養藝露:ン議:華轟1調1査難鷲|を

=馨

彗1蓬:馨1連絡1網1華::を    :
難用華葺:業1施華:議:新獲:
※ 実施にあたっては、別途、学校だより等でお知らせします。             :
・学校からのお知らせについて、紙媒体での配付のほか、必要に応じて「さくら連絡網」  三
による電子媒体での配信を活用します。

担当 浜松市教育委員会 教育総務課
電話  457二2401

担当 浜松市立横山小学校
電話 923-0073


